cerdos ecci. x. iij. c. et illud. **B**enedictus est omnium genium. quod est ibidem. et illud. **C**ognouit eum ibidem. et illud. **I**ustum deduxit sapientie. x. c. et illud. **I**ustus cor suum. ecclesiastici. xxxix. et illud. **M**agnificauit eum in conspectu regum. ecclesiastici. xlv. a. sed quod hic dicitur magnificauit deus ibi glorificauit. et illud. **L**abia sacerdotis custodiunt. malach. ij. et illud. **N**on est inuentus similis illi. ecci. xlij. c. et illud. **F**ungi sacerdotio et habere laudem. ecci. xlv. c. et illud. **T**alis debebat ut esset nobis pontifex ibidem. c. et illud. **C**ollaudabunt multi sapientiam eius. et usque in seculum non recedet memoria eius. ecclesiastici xxxix. et illud. **N**on est auit illum in laboribus. sapientie. x. b. et illud. **C**ustodiuit illum. ab inimicis. quod est ibidem c. Illud autem notandum est. quod si plura festa in eadem die concurrant illius qui inter eos maioris erit nominis officium celebretur de hoc dictum est in prologo huius partis.

**De virginibus. R.**

**O**fficium matutinale maxima ex parte sumitur de psalmo epitalamito scilicet. **C**ruciatum cor meum. in quo agitur de laudibus sponsi et sponse. **V**irgines enim sunt sponse christi. qui secutur agnuz quocumque serit in corpore et in anima propter integritatem corporis et anime. **M**otandum autem est quod illud responsorium quod est de sponso secundum **A**udiuimus vocem de celo etc. quod in quibusdam ecclesijs dicitur. est primi toni quia unicus est sponsum animam christi. et sumitur de mathei. xxv. Illud vero quod est de contentu mundi scilicet. **R**egnum mundi et omnes ornatu seculi contempserunt. etc. quoniam toni. quia ibi ostenditur conculcatio quomodo sensum. **D**e virginibus etiam cantatur illud. **F**ulcite me floribus. cantico. secundo ca. quod est expositum in v. parte sub ti. de sexta. **I**n quibusdam ecclesijs dicunt versiculum de virginibus illum. **E**legit eam deus. et preelegit eam. **S**ed alij rectius considerantes. quod sola beata virgo maria preelecta est in honorem eius tantum dicunt illum. pro alijs virginibus dicunt. **E**legit eam deus. et dilexit eam. **P**er horas etiam dicitur capitulum illud. **Q**ui gloriatur prima corinth. secundo. et prima corinth. decimo ca. capitulo. et illud. **E**mulo enim prima corinth. v. decimo. et illud. **S**apientia vincit sapientie octauo. et illud. **M**emorati sunt domine misericordie tue ecclesiastici. li. et illud. **L**iberaisti me a perditione. ibidem. et illud. **A**ccinxit fortitudine lumbos suos proverbiorum tricesimo primo. **I**n officio missae si sit virgo et martir pro prium officium est. **L**oquebar de testimonijs tuis in conspectu regum et cetera. **A**lia communia sunt. excepto quod de beata agata dicitur in **M**athei. **C**autem omnes in domino pro eo quod ipsa excellens letissima venit ad passionem. sic de ea scriptum est. **A**gata letissima et gl'ianter ibat in carcerem. id est ei9 leticie nostrae leticiam sociamus et cum ea in domino